各位

努める所存でございます。

　各社様の益々のご繁栄をお祈り申し上げますとともに本年も倍旧の

お引き立てのほど、ひとえにお願い申し上げます。

　　　  　　　　　　　　　事務局　〒770-0856
　　　　　　　　　　　　　　　　　徳島市中洲町１丁目8番地６ 中洲Ｙ.Ｉ.ビル３階
　　　　　　　　　　　　　　　　　　徳島地方労働基準協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL088-678-2410
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX088-678-2420
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　mail: toku-roki-kyo@shirt.ocn.ne,jp

本年も会員様へ、一層のサービス向上を目指し事務局ともども誠心誠意

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和６年元旦

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　徳島地方労働基準協会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　北野　和良

　謹んで新春の祝詞を申し上げます。

旧年中はひとかたならぬご愛顧にあずかり、まことに有難うございました。

さて、当協会では１月５日より通常業務を致します。

御不便をおかけしてしまい申し訳ありませんが、ご了承のほどお願い申し

上げます。